
 
 

Amila Pædagog

                                                                                                        
Jeg hedder Amila, og jeg bor sammen med Haris og vores 2 piger.  
Jeg har været uddannet pædagog siden 2012, og har arbejdet som pædagog og koordinator 

i Middelfart kommune - lige indtil jeg blev ansat i Børnenes By i 2022.  
Jeg har siden jeg blev uddannet, haft særlig fokus på børn med udfordringer.  
Derudover har jeg også altid haft en stor interesse i at arbejde med storgruppe børn.   

I Middelfart kommune blev jeg udvalgt som talent for ledelse, og har taget et kursus i  ”på 
vej til ledelse”. 
 

Jeg er en meget anerkendende, omsorgsfuld og tydelig pædagog.  
Jeg trives i struktur, hvilket også gør at børn ved hvad de skal, og er i trygge rammer hos 
mig.  
Jeg er meget tydelig, og børnene ved hvor de har mig. Samtidig er jeg altid klar på fis og 
ballade, verdens største krammer, lave mindfulness, fortælle historier, synge - selvom min 
stemme er rusten - for børn er så ligetil, og alle og enhver alligevel så forskellige på hver 
deres særlige måde. Derfor elsker jeg mit arbejde som pædagog, og at man hver dag kan 

følge med i børnenes udvikling.  
 
Som arbejdsmiljø repræsentant i Børnenes By, har jeg en fornem opgave i at alle mine 
kollegaer skal føle sig set, hørt og ikke mindst trives - for glade medarbejdere kan ses på 
både børn og voksne.  
 
I børnenes by er jeg praktikvejleder for både pædagog studerende og Pau elever.  

Jeg er nysgerrig på ny viden, dele ud af mine egne pædagogiske erfaringer, og i samarbejde 
med den studerende være reflekterende.  
 
Ydermere er jeg en meget kommunikativ, positiv, udadvendt og faglig stærk pædagog. 
ALTID klar på humor og et godt grin med børn, forældre og kollegaer. Samtidig er jeg altid 
klar på seriøse og konstruktive snakke, om jeres barns trivsel og udvikling.  

Jeg vægter både forældresamarbejdet, og det kollegiale, samt barnets perspektiv rigtig højt 
i mit arbejde som pædagog.  
Jeg glædes ved at vi som kollegaer videns deler med hinanden, og styrker hinandens 
faglighed.  
Et godt forældresamarbejde for mig er, at vi lykkedes med at styrke barnet i fællesskab - og 
med zonen for nærmeste udvikling i fokus. 
Barnets perspektiv er vigtigt da det bl.a. styrker barnets sociale og personlige udvikling, 

hvilket jeg vægter højt.  
Alle børn har ret til en god barndom, og det vil jeg gøre mit bedste for, at de også får i deres 
institutionsliv, samt videre igennem livet.  
Efteruddannelse:  

o AMR uddannelsen  
o Diplom i praktikvejledning  
o Talent for ledelse kursus  

o Førstehjælp

o AMR - arbejdsmiljø 
o Praktikvejleder  

o Storgruppen 


